promover a regularização ambiental
das famílias atingidas severamente pela catástrofe ambiental no Estado do Rio Grande do Sul, e
desenvolvimento de solução tecnológica para qualificação dos beneficiários do Pronaf Regularização
Fundiária. Valor: R$ R$ 5.999.918,56 (cinco milhões novecentos e noventa e nove mil novecentos e dezoito reais e
cinquenta e seis centavos). Data da Assinatura: 11/12/2024 . Assinam: Francisco Gaetani, pela SETE/MGI, e
Moisés Savian, pela SFDT/MDA.

Documento assinado eletronicamente

FRANCISCO GAETANI

Secretário Extraordinário para a Transformação do Estado